EMNQNYMIA:EYAITEAOZ B.APOYZAZ MONONPOZQMH ETAPEIA NEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ

MNPOZAPTHMA

JO0pdwva pe ta E.A.M. Npoodaptnua (TTOAU HKPWV EMXELPROEWV)

ZNUELWOELG ETL TWV XPNLOTOOLKOULKWV KOTOLOTACEWVY

31ng AekepPpiov 2023 (1/1/2023 - 31/12/2023)

Enwvupia

(Nap. 3(a) dpBpou 29)

EYAITEAOZ B. APOYZAZ MONOMNPOZQMH ETAIPEIA MEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ

Nopkdg tumog

(Nap. 3(B) &pbpou 29)

ENE

MNepilodog avadopdg

(Nap. 3(y) &pBpou 29)

01/01/2023-31/12/2023

AlevBuvon €8pag

(Nap. 3(6) apbpou 29)

®OYPNOI 0, KPANIAIOY APTOAIAAZ, T.K.21300

AnuodoLo UNTpWwo

(Nap. 3(g) apbpou 29)

.E.M.H. (AP.FEMH 030016813000)

Juvexl{opevn Spaotnpldtnta

(Nap. 3(ot) GpBpou 29)

H ovtotnta Aettoupyei pe tnv napadoyn tng cuvexl{opuevng SpaoctnpLotntag.

EkkaBapion

(Nap. 3(7) apbpou 29)

H ovtotnta Sev £xeL 1eBei o€ ekkabdapion.

Katnyopia ovtdtntag

(Nap. 3(n) &pBpou 29)

H statpeia avikel otnv katnyopia "rmoAl pikpi" ovtotnta Bdost tou Nopouv 4308 / 2014 ( apbpo 1 ap. 2a).

Katdption XpnHaTOOIKOVOULKWY KATAOTACE WV

(Nap. 3(6) apbpou 29)

H 8woiknon tng etatpeiag SnAWVEL OTL OL XPNHATOOLKOVOULKEG KATOLOTAOELG EXOUV
kataptioBei o mARpn cupdwvia pe Tov mapéva vopo.

MNapékkAon ekmAnpwong dtatagng map.2 apbpou 16

(Nap. 6 apbpou 29)

Agv £ywvav MOPEKKALOELG 0TNV CUVTAEN TWV XPNUATOOLKOVOULKWVY KOTAOTACEWV.

XPNUATOOLKOVOULKEG SECUEVOELG-EYYUNOELG

(Nap. 16 dpbpou 29)

‘O\eG OL XPNLOTOOLKOVOULKEG SECHEVOELS - EYYUNOELS Epdaviovtal otov IcoAoyLopod pe
€v8eL§n tng duong Kot TG LopdRG TWV OXETIKWV e§acdpalicswv rov éxouv napacyedei.

MpokataBolég Kat TILOTWOELG Ot LéAN A.Z.

(Nap. 25 dpbpou 29)

Agv xopnyndnkav npokataBoAég Kat moTWoeLg ota PéAN tou Atotkntikov ZupBouAiou.

XPNHUOTOOLKOVOULKEG KATAOTATELG TIOU GUVTAXBNKAV

(Nap. 34 apBpou 29)

H etaupeia €xeL ouvtael cuvorntikod IcoAoylopd Kat cuvomtikr Katdotaon
AnoteAeopdtwy, Baost tng napaypddou 7 tou dpbpou 16 tou N. 4308/2014 pe Xprion twv untodetypdtwv BS & B6
avtictoa.

SNUELWON:ANNEG ONUELWOELG UE OKOTIO TNV KOAUTEPN KATAVONON TWV
OLKOVOULKWYV KOTOOTAOEWY, Ttapaypadog IE

To etaupiko kepahato tng etaipeiag eivar 30.000,00 eupw , oAooxepwg kataBePAnuévo kot ta1dta Kepdalaia autig
eivat 208.905,30 supw.

ApBpo 30, mapayp. 8, N. 4308/2014

Tupdwva pe ta opidpeva otn rapdypado 8 tou dpBpou 30 tou N. 4308/2014 ot TOAU HLKPEG OVTOTNTEG TWV
napaypadwv 2(a) kat 2(B) Tov dpOpoul TOU KATAPTI{OUV CUVOTITLKO LGOAOYLGHO TOU UTtOSEiypatog BS KAl GUVOTTTIKA
KOTAOTOON ANOTEAECUATWY TOU UNtoSeiypatog B6, HropoUv 6To MPOcAPTNHA VA TAPEXOUV TIG TAnpodopieg Twv
napaypdadwv 3,6,25 kat 34 Tou dpOpou 29, xwpig va £XOUV TV UTIOXPEWGH TTAPOXHG TANPOGOPLWV TWV UTIOAOITIWY
napaypadwv tou dpbpou.

SNUEWWOELG

O AIAXEIPIZTHZ

EYATTEAOZ B.APOYZAX

H AOTIZTPIA

XPIZTINA A. KOAOKYOA
AP.AAEIAY 0136851




ENQNYMIA: EYAITEAOZ B. APOYZAZ MONOTIPOZQIMH ETAIPEIA NMEPIOPIZMENHZ EYOYNH2

1IZOAOTZMO2z
ZYMOQNA ME TA E.A.N.

Yrnodewypa B5 Napaptipatog N.4308/14
XPHZH 01/01/2023 -31/12/2023 (MNOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ rEMH: 030016813000

Meplouciakd otoxeio

MNaya

Meiov: ArooBeopéva
Amnopelwpéva

AnoBéparta

AnautnoeLg

MpokataBoAég Kat 0080 ELOTIPAKTEQ
Nourd

S UVOAO evepynTikoU

KaBapn B€on Kal UOXPEWOCELG
Kedbdaaia kat armoBspatikd
MoKpOTIPOOEGEG UTIOXPEWTELG
BpaxumpOBEeCEG UTIOXPEWOELG

SUvoAo kadaprc 9€0nG Kol UTTOXPEWOEWY

949.716,17

2023

1.050.457,44

X 940.296,23

100.741,27 X

301.472,30

114.049,13

0,00

33.002,55

549.265,25

208.905,30

146.230,87

194.129,08

549.265,25

2022

1.045.957,44

105.661,21

217.990,95

83.336,07

0,00

109.117,53

516.105,76

189.366,37

146.230,87

180.508,52

516.105,76

O AIAXEIPIZTHZ

EYATTEAOZ B. APOYZAX

H AOTIZTPIA

XPIZTINA A. KOAOKYOA
AP.AAEIAZ 0136851




ENQNYMIA: EYAITEAOZ B. APOYZAZ MONOIPOZQIMH ETAPEIA NMEPIOPIZMENHZ EYOYNH2

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN
ZYMOQNA ME TA E.A.N.
Yrnodewypua B6 Napaptipatog N.4308/14
XPHZH 01/01/2023 -31/12/2023 (NOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ FrEMH: 030016813000

KukAog epyactwv (kaBapog)

Aoutd ouvrOn £0o6a

MetaBolég anoBepdtwy (EUmopeluaTa, TTPOIOVTA, NUKAT/HEVA)

AYOPEG EUMOPEUUATWY KOL UALKWV

MNapoxég o epyalOpevoug

AnooBEoelg evowpdtwy rayiwv Kot AUAwY otoyeiwv

Nound £€06a KoL {NULEG

Nound €coda kKal KEPSN

Tokol kat cuvaodr kovdUALa (kaBapo ooo)
Anotéleopa po Gpopwv

Dopot

AnotéAeopa MePLOSOU PETA amd pOpoug

2023 2022/
638.267,55 675.667,63
0,00 0,00
83.481,35 132.922,70
-461.719,66 -599.361,07
-34.058,74 -35.603,09
-9.419,94 -10.268,03
-169.751,20 -156.954,94
0,00 0,00
-582,38 -398,58
46.216,98 6.004,62
-5.878,05 0,00
40.338,93 6.004,62

O AIAXEIPIZTHZ

EYATTEAOZ B. APOYZAX

H AOTIZTPIA

XPIZTINA A. KOAOKYOA
AP.AAEIAZ 0136851
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